粤港澳货车怎么申请指标办理(代办申请)

产品名称 粤港澳货车怎么申请指标办理(代办申请)

公司名称 深圳合泰企业咨询服务有限公司业务部

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（
入驻深圳市前海商务秘书有限公司）（注册地址
）

联系电话 18998939374 18998939374

产品详情

近期，按照《关于迅速申报粵港澳跨境货车司机信息的紧急公告》要求，各跨境货物运输企业已完成司
机信息申报，我局已全部恢复跨境货物运输企业的业务办理。

为进一步落实当前省疫情防控措施要求，做好粤港跨境货车司机健康管理和业务办理工作,现将有关事项
公告如下:

二;我局已暂停粤港跨境货物运输企业的网上办理变更驾驶人业务，如需力理变更驾驶人业务，请企业派
员携带相关资料前来我局办证大厅窗口办理，并如实、准确申报跨境货车司机在用手机号码、香港和内
地的常住(或临时)住址等信息。

二、已登记备案的跨境货车司机在用手机号码、香港和内地的常住(或临时)住址等信息发生变动的，请
相关企业及时向我局重新申报。对已恢复业务办理的跨境货物运输公司，发现存在司机信息变动但未重
新申报的，

我局将再次暂停该企业的业务，直至完成重新申报后方予恢复。示各粵港跨境货物运输公司、自货自运
生产企业应督促本企业跨境货车司机及内地接驳司机严格遵守疫情防

控和健康管理服务工作有关规定。对收到有关部”通报存在跨境货车司机或内地接驳司机违反当前疫情
防控政策措施要求的，我局将暂停该司机所在企业的业务7天。

四、按照此前各企业的申报信息，有关部门已取消了疫情期间暂不驾驶公司名下货车入出境的粵港跨境
货车司机)境豁免隔离资格。如相关跨境司机需再次驾车入出境的，请所在企业派员前来我局办证大厅窗
口递交书面申请，并如实、准确申报跨境货车司机在用手机号码、香港和内地的常任(或临时)住址等信
息。我局将及时协调有关部门恢复该司机的入境豁免隔离资格。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org